

Акт № 9 от 05 марта 2018 г.

Исполнитель: ООО "РЕСТУ", ИНН 7714999221, 127083, Москва г, Мишина ул, дом № 56, строение 8, этаж 2 Каб 1, р/с 40702810038000069285, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Заказчик: ООО "ХАНТ-ХОЛДИНГ", ИНН 5006004770, 117105, Москва г, Нагатинская ул, дом № 1

Основание: Без договора

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Разовая очистка мягкой кровли по адресу; МО, г.о. Балашиха, ул. Школьная, д.7	7 350	м2	25,00	183 750,00

Итого: 183 750,00
В том числе НДС 28 029,66

Всего оказано услуг 1, на сумму 183 750,00 руб.

Сто восемьдесят три тысячи семьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор ООО "РЕСТУ"



ЗАКАЗЧИК

ООО "ХАНТ-ХОЛДИНГ"



Счет-фактура № 13 от 5 марта 2018 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО "РЕСТУ"
 Адрес: 127083, Москва г, Мишина ул, дом № 56, строение 8, этаж 2 каб 1
 ИНН/КПП продавца: 771498922/771401001
 Грузополучатель и его адрес: --
 Грузополучатель и его адрес: --
 К платежно-расчетному документу № 07
 Покупатель: ООО "ХАНТ-ХОЛДИНГ"
 Адрес: 117105, Москва г, Нагатинская ул, дом № 1
 ИНН/КПП покупателя: 5006004770/772401001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	наименование (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Разовая очистка мягкой кровли по адресу: МО, г.о. Балашиха, ул.Школьная, д.7	--	1211	М2	7 350,000	21,19	155 720,34	без акциза	18%	28 029,66	183 750,00	--	--	--
Всего к оплате						155 720,34		X	28 029,66	183 750,00			

Руководитель организации _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)